
Промена на начинот и времето за шалтерско работење со студентите на ПМФ од 08-24 февруари 2023 година 

Почитувани студенти, 

Ве известуваме дека започнувајќи од 08.02.2023 година до 24.02.2023, Одделението за студентски прашања ќе работи  
исклучиво со студентите кои заверуваат зимски семстар и запишуваат летен семестар во уч.2022/2023 година,  според  точно 
резервирани термини од страна на студентите, согласно објавеното соопштение. 

Студентите без резервиран термин нема да бидат услужени. 

Доколу, студентите имаат ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ ПОТРЕБИ, како проверка на досие пред дипломирање, продолжување 
на прекинати студии, испишување и др., можат да дојдат во Одделението за студентски прашања во временскиот  период од 
8:30 до 9:30 часот. 

26.01.2023 година 

 

 


